

Per K. Nielsen Holding ApS

Sadolinsvej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 37 78 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Per Kammer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per K. Nielsen Holding ApS Sadolinsvej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 37 78 03
	Stiftet: 20. december 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kammer Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Kammer Nielsen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab for 1 datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.083	-6.032
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-152.495	56.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.462	-4.270
Resultat før skat	-163.040	46.459
Skat af årets resultat	-28.443	2.267
Årets resultat	-191.483	48.726
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.726
Disponeret fra overført resultat	-191.483	0
Disponeret i alt	-191.483	48.726

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	203.650	356.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	203.650	356.146
Anlægsaktiver i alt	203.650	356.146
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	28.443
Tilgodehavender i alt	0	28.443
Likvide beholdninger	938	1.788
Omsætningsaktiver i alt	938	30.231
Aktiver i alt	204.588	386.377

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-100.759	90.724
Egenkapital i alt	24.241	215.724
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.126	54.893
Anden gæld	115.471	111.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.347	170.653
Gældsforpligtelser i alt	180.347	170.653
Passiver i alt	204.588	386.377

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	41.998	166.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.726	48.726
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	90.724	215.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.483	-191.483
	125.000	-100.759	24.241

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.462</u>	<u>4.270</u>
	<u>4.462</u>	<u>4.270</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
